TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN073/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN073/2025 –
ADJUDICA a contratação da Srª Verônica de Oliveira Nunes, inscrito com
RG N° 24.511.861-60 SSP-BA e CPF: N° 465.495.948-39, residente à
Fazenda Jurema , Sn°, Zona Rural, Mutans, CEP: 46.430-000, Guanambi-
Ba, para a Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação
da Cantora VERÔNICA NUNES durante evento Cultural a ser realizado na
comunidade do Riachão  município de Malhada-Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 1.900,00 (Mil e novecentos reais).

Malhada-BA, 16 de abril de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação